

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy paliw płynnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 12 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie 1.

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje.

Zapytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie – m.in. przez dodanie zapisu w par 6 projektu umowy (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i w par 10?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3.

W SIWZ dla części 1,2,3,5,7,9,10,12 w punkcie 5 jest mowa tirecie czwartym o ilości i cenie paliw, czy Zamawiający akceptuje, że na dowodzie wydania (wydruku z terminala) znajduje się ilość i wartość dokonanej transakcji, natomiast na załączaniu do faktury i elektronicznym zestawieniu transakcji będzie wskazana ilość, cena jak i wartość?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 4.

W SIWZ dla części 1,2,3,5,7,9,10,12 w punkcie 8 jest mowa o wystawieniu odrębnych faktur każda kartę paliwową, czy zatem Zamawiający akceptuje wystawienie zbiorczej fv, gdzie w załączniku będzie wyszczególniona lista transakcji dla danej karty?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie akceptuje.

Zapytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy (KARTY PALIWOWE):

- w par 2 ust. 2 – słowo: „magnetyczne” usunąć, gdyż nie każdy Wykonawca posiada karty magnetyczne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający usuwa w par 2 ust. 2 projektu umowy słowo „magnetyczne”.

- w par 3 ust. 3 dodać na końcu następujące zdanie: „Raport transakcji będzie stanowił integralną część faktury, którą Wykonawca będzie wystawiał po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Alternatywnie można dodać nowy ust. 10 o następującej treści: „Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby raport transakcji stanowił integralną część faktury, którą Wykonawca będzie wystawiał po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego, jednakże nie wprowadza zmian do zapisów umowy.

- w par. 5 ust. 2 zwrot "odsetki ustawowe" zmienić na "odsetki ustawowe w transakcjach handlowych"?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ

.....
mg. Grażyna Szymczyk